
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w ni. KRAKOWIE

Kraków, dnia 24 stycznia 1963 r. Nr 3 Poz. 9-13

TREŚĆ:

Poz.
Uchwały Prezydium Rady Narodowej w ni. Krakowie: 

0—10 — nr nr 22 i 24 z dnia 9 stycznia 1963 r. w sprawie
nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa"

O — nr 33 z dnia 16 stycznia 1963 r. w sprawie ustale
nia opłat za skierowania hotelowe wydawane przez
Biuro Rozdziału Pokoi Miejskich Hoteli w Krakowie

12 — nr 34 z dnia 16 stycznia 1963 r. w sprawie zlikwi
dowania Rakarni Miejskiej prowadzonej przez Miej
skie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Krakowie 
Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej w m. Kra
kowie

13 — nr 1 z dnia 23 stycznia 1963 r. w sprawie wpro
wadzenia obowiązku świadczenia usług transporto
wych i świadczeń osobistych

9 odznaczeni zostają

Złotą Odznaką „Za Pracę Społeczhą dla miasta Krakowa"UCHWAŁA Nr 22

11

odznaczeni zostają
UCHWAŁA Nr 33

Społeczną dla miasta Krakowa"Złotą Odznaką „Za Pracę

Miejskich Hoteli w Krakowie.

10

UCHWAŁA Nr 24

Rady Narodowej

w sprawie nadania

5 ust.

przez Biuro Roz- 
ustala się opłatę

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)
9)

10)

2)
3)

1 uchwały Nr 49 
lutego 1959 r. w 

miasta Krakowa" 
39) — Prezydium

Kazimierz Chodorowski
Stefan Golonka
Tadeusz Kantarek
Adam Koczur
Zygmunt Olchowicz

Rady Narodowej w m. Krakowie 
dnia 16. stycznia 1963 r.

Kasper Marchewka 
Franciszek Niedośpiał
Jerzy Siedlecki
Henryk Tuziński
Edward Walczak

Sekretarz Prezydium:

J. Anłoniszczak

Rady Narodowej w iu. Krakowie 
dnia 9 stycznia 1963 r.

4) dr Tadeusz Kudliński
5) dr Stefan Papee
6) dr Józef Wroński

Prezydium
z

Prezydium
z

Rady Narodowej 
sprawie odznaki 
(Dz. Urz. R. N. 

Rady Narodowej

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

odznaki „Za Pracę Spo'eczną dla miasta 
Krakowa".

Nr 185 Rady Ministrów z dnia 
przekazywania prezydiom rad 

ustalania opłat i stawek taryfo- 
świadczenia komunalne (Monitor 
związku z § 1 pkt 3 zarządzenia

Przewodniczący Prezydium:

w z. E. Góra

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 9 stycznia 1963 r.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie Nr 6, poz. 39) — "Prezydium Rady Narodo
wej w m. Krakowie uchwala, co następuje:

Przewodniczący Prezydium:

w z. E. Góra

Przewodniczący Prezydium:

w z. E. Góra

Na podstawie §
w m. Krakowie z dnia 18 
„Za Pracę Społeczną dla 
w m. Krakowie Nr 6, poz.
w m. Krakowie uchwala, co następuje:

w sprawie ustalenia opłat za skierowania hotelowe wydawane 
przez Biuro Rozdziału Pokoi

Sekretarz Prezydium:

J. Antoniszczak

Sekretarz Prezydium:

J. Antoniszczak

1) dr Franciszek Bielak 
Marian Deszcz 
Bronisław Dąbrowski

Na podstawie § 1 uchwały 
31 maja 1958 r. w sprawie 
narodowych uprawnień do 

. wych za niektóre usługi i 
Polski Nr 61, poz. 344), w 
Nr 80 Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 10 paździer
nika 1958 r. w sprawie wytycznych do ustalenia opłat za 
usługi hoteli komunalnych — Prezydium 
w m. Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. Za skierowania hotelowe wydane 
działu Pokoi Miejskich Hoteli w Krakowie 
w wysokości 2,— zł (złotych dwa) od osoby.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Miejskiemu Zjedno
czeniu Gospodarki Komunalnej w Krakowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 1963 r.



Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 3/Poz. 12—13

12

UCHWAŁA Nr 34

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 16 stycznia 1963 r.

w spraWie zlikwidowania Rakami Miejskiej prowadzonej 
przez Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Krakowie.
Na podstawie art. 53 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 25 stycz

nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 5, poz. 16) — 
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwala, co na
stępuje:

§ 1. Likwiduje się Rakarnię Miejską prowadzoną przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Krakowie.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 256 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Krakowie z dnia 22 maja 1953 r. w sprawie 
przekazania Rakami Miejskiej Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Oczyszczania w Krakowie.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Miejskiemu Zjedno
czeniu Gospodarki Komunalnej w Krakowie.

§ 4. Uchwała Wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

J. Antoniszczak w z. E. Góra

13

Zarządzenie Nr 1

Prezydium Rady Narodowej w ni. Krakowie 
z dnia 23 stycznia 1963 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku świadczenia usług tran
sportowych i świadczeń osobistych.

U. z 1953 r. Nr 23, poz. 93 i z 1959 r. Nr 27, poz. 167) i § 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 września 1951 r. 
w sprawie świadczenia usług transportowych (Dz. U. z 1951 r. 
Nr 49, poz. 359 i z 1953 r. Nr 43, poz. 214) w związku z art. 40 
ustawy z dnia 27 listopada 1961 r. o transporcie drogowym 
i spedycji krajowej (Dz. U. Nr 53, poz. 297) — Prezydium Rady 
Narodowej w m. Krakowie zarządza, co następuje:

§ 1. Dla usunięcia poważnych zakłóceń w zaopatrzeniu 
ludności oraz zakładów użyteczności publicznej i zakładów' 
przemysłowych w żywność oraz w Węgiel, wywołanych opa
dami śniegu i silnymi mrozami o charakterze klęski żywio
łowej, wprowadza się obowiązek świadczenia usług transpor
towych i świadczeń osobistych na obszarze m. Krakowa.

§ 2. Świadczenia usług transportowych obejmują obowiązek 
dostarczenia na wezwanie Prezydium Rady Narodowej Wy
działu Komunikacji, lub właściwego prezydium dzielnicowej 
rady narodowej, samochodów ciężarowych, ciągników, przy
czep i naczep samochodowych oraz autobusów w stanie 
gotowości technicznej wraz z kierowcą i odpowiednią ilością 
paliwa niezbędnego do wykonania zadań określonych wezwa
niem (nakazem).

§ 3. Świadczenia osobiste obejmują obowiązek zjawienia 
I się osobistego na wezwanie Wydziału Komunikacji lub właści

wego prezydium dzielnicowej rady narodowej celem wyko
nania usług w zakresie określonym w wezwaniu w zorgani
zowanych ekipach ładunkowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 
1963 r. na czas do odwołania.

Przewodniczący Prezydium: 
w z. E. Góra

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 23 kwietnia 1953 r. 
o świadczeniach w celu zwalczania klęsk żywiołowych (Dz. 

■
Sekretarz Prezydium:

J. Antoniszczak

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 15, dz. 7, rozdz. 2. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika 
Urzędowego Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocz
nie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje 
będą uwzględnione tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG-1 — zam. 31/63 — 1000 — F-8 Cena zł


